[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2022
               № 60

               р.п.  Каменоломни

О внесении изменений в постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 11.06.2015 №179 «О создании постоянно действующего органа, специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12 февраля 1998г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003г. №794 «О Единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», ч.1 ст.33 п.26 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение», в целях решения вопросов местного значения в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 11.06.2015 №179 «О создании постоянно действующего органа, специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны» п.6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Каменоломненского городского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения в сети Интернет.
Глава Администрации

Каменоломненского

городского поселения                                                                   М.С. Симисенко

Постановление вносит

главный специалист по вопросам

пожарной безопасности, ГО и ЧС